证券代码：600466        证券简称：蓝光发展      公告编号：临 2020-128 号

债券代码：136700（16 蓝光 01）                       债券代码：150312（18 蓝光 06）

债券代码：150409（18 蓝光 07）                       债券代码：155484（19 蓝光 02）

债券代码：155163（19 蓝光 01）                       债券代码：162505（19 蓝光 07）

债券代码：155592（19 蓝光 04）                       债券代码：163275（20 蓝光 02）

债券代码：162696（19 蓝光 08）                       债券代码：163788（20 蓝光 04）

四川蓝光发展股份有限公司

关于回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司于2020年6月22日召开第七届董事会第四十一次会议审议通过了《关于

以集中竞价交易方式回购公司股份的方案》，同意公司以集中竞价交易方式回购公

司股份，并全部用于后期实施股权激励计划，具体详见公司于2020年6月23日披露的

2020-071、073号临时公告。

根据相关规定，现将公司截止 2020 年 10 月末的回购情况公告如下：

2020 年 10 月，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份 65.42 万股，占公司

总股本的比例为 0.02%，购买的最高价为 5.17 元/股、最低价为 5.13 元/股，支付的

金额为 336.79 万元（不含交易费用）。截至 2020 年 10 月月底，公司已累计回购股

份 1123.39 万股，占公司总股本的比例为 0.37%，购买的最高价为 5.52 元/股、最低

价为 5.10 元/股，已支付的总金额为 6000.14 万元（不含交易费用）。

特此公告。

                          四川蓝光发展股份有限公司

                         董  事  会

    2020 年 11 月 3 日